
応用統計学会 会員各位： 

2020 年５月１０ 日 

応用統計学会会長 

岩崎 学 

 

新型コロナウイルス対応で，残念ながら５月の応用統計学会年会は中止となり

ました．また，皆さんにお集まりいただいての総会も開催できないこととなり

ました． 

 

５月１日（金）に学会員の皆さまに，メーリングリストを用いてご案内させて

いただいたように，学会会則上，総会でないと決められない案件がいくつかあ

ります．学会執行部で対応を協議してまいりましたが，総会をメール（および

ホームページ）にて開催せざるを得ないとの結論に達しました． 

 

以下のようにメール理事会を開催致しますので，どうぞ宜しくお願い致しま

す． 

開催期間： ５月１３日―５月１８日１７時 

発送方法： 学会のメーリングリストを用いて資料配布を行なう 

      松浦庶務（文章）理事より発送する 

回収方法： 発信者の松浦庶務（文章）理事に審議結果を返信する 

 

注 意 ： メーリングリストにメールアドレスを登録していない会員の方

は，下記の松浦庶務（文章）理事のアドレスに連絡を取り，総会

資料を受け取ってください． 

      mmatsuura＆med.teikyo-u.ac.jp  

（上記の ＆ は @ に修正のこと） 

 

会員の皆様のご理解ご協力のほど，どうぞよろしくお願い申し上げます． 

コロナウイルスの一日も早い終息を願っています． 

 


